EDITAL n.o 15/2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA CREDENCIAMENTO

DOCENTE AO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA

LINGUAGEM –  DOUTORADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem, da

Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e em

atenção à deliberação do Colegiado, divulga o resultado da análise das

inscrições para credenciamento docente –  nível Doutorado.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Ione da Silva Jovino Linha Estudos Linguísticos

Paulo César Fachin Linha Estudos Linguísticos

INSCRIÇÃO INDEFERIDA

Djane Antonucci Correa Linha Estudos Linguísticos

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 12 de junho de 2024.

Prof.ª Dra Lucimar Araujo Braga

Coordenadora do Programa de Pos-Graduação em Estudos da Linguagem/UEPG